

8 marca 2013



Z prac Zarządu Województwa

W Targach Kielce rozpoczynają się trzydniowe XIX Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej AGROTECH. To największa w Polsce i jedna z największych w Europie wystaw nowoczesnego sprzętu i wyposażenia dla rolnictwa. Imprezie towarzyszyć będą specjalistyczne konferencje naukowe oraz Krajowy Finał Olimpiady Młodych Producentów Rolnych. Tradycyjnie, równolegle do AGROTECHU odbywać się będą Targi Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi LAS-EXPO. W otwarciu imprezy wezmą udział marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek oraz podsekretarz stanu w ministerstwie rolnictwa Tadeusz Nalewajk.

Wystawie AGROTECH towarzyszyć będzie wiele ważnych ogólnopolskich wydarzeń. Wśród nich między innymi wręczenie Pucharu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, prestiżowej statuetki Maszyna Rolnicza Roku oraz Krajowy Finał Olimpiady Młodych Producentów Rolnych 2013 - organizowany przez Związek Młodzieży Wiejskiej. Nagrody zwycięzcom wręczą minister rolnictwa Stanisław Kalemba oraz podsekretarz stanu Tadeusza Nalewajk.

W Warszawie **Grzegorz Świercz**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego uczestniczy w posiedzeniu Komitetu Sterującego ds. projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa przewodniczy XIX posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. W trakcie posiedzenia planowane jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania okresowego za II półrocze 2012 roku, podjęcie uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania decyzji Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013 dotyczącej przesunięcia środków z Działania 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych na realizację Działania 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego oraz z Działania 3.1 Rozwój

nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym na realizację Działania 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej. Przedstawiona zostanie także prezentacja na temat zrealizowanego badania ewaluacyjnego pn. „Analiza i ocena wydatkowania środków w ramach RPOWŚ 2007-2013 na projekty z zakresu edukacji, kultury, turystyki i sportu oraz zbadanie potrzeb samorządów lokalnych w zakresie tego typu inwestycji w latach 2014-2020”.

Z dwudniową wizytą studyjną w regionie przebywa grupa gości z Łotwy. Wczoraj goście zwiedzili gospodarstwo rybackie i przetwórnę ryb w Oksie, stadninę koni w Michałowie oraz Spółdzielnię Producentów Warzyw i Owoców w Sielcu Kolonii. Dzisiaj odwiedzą Targi „Agrotech”. Gościom towarzyszyć będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.